
          
REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆE RADIĆA PAKRAC 
Bolnička 55. PAKRAC  
e-mail: ured@os-brace-radica-pakrac.skole.hr 
KLASA : 113-03/23-01/199 
URBROJ: 2177-17-01-23-01 
Pakrac, 30.lipnja 2023.g. 
 
 
 
 
Na temelju članaka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za  
osnovnu i srednju školu (Narodne Novine 116/18, 85/22) ravnateljica Osnovne škole  
braće Radića Pakrac  donosi 
 
 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA I RADNIH BILJEŽNICA ZA ŠKOLSKU GODINU 
2023./2024. 

 
 

Članak 1.  
 
Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji i učiteljice razredne  
nastave od 1. do 4. razreda. Popis odabranih udžbenika od 1. do 4. razreda iz Kataloga  
nalazi se u privitku ove  Odluke. 
 

Članak 2. 
 
Odluku o odabiru udžbenika u predmetnoj nastavi donijeli su predmetni učitelji na razini  
Stručnih aktiva. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga za sve nastavne predmete nalazi  
se u privitku ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Ravnateljica mr. Sanja Delač (v.r.) 
 
 
 

_______________________________________________ 
 
Dostaviti: 
1.  Ministarstvo znanosti i obrazovanja – e-pisarnica 
2.  Pismohrana  
Objaviti : 

1. Internetske stranice Osnovne škole braće Radića Pakrac  
 
 
 


